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VENETO

2a giornata Meeting Esordienti A Foglio n. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Cittadella, Domenica 08/03/2009 ore 17:40

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 5
2 1 4
3 1 3
4 1 2
5 1 6
6 3 3
7 1 1
8 2 6
9 4 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TONINI STEFANIA
DE PICCOLI MAILA
FOLTRAN ELISA
SOSSAI LAURA

FABRETTO EMMA
DORI GIADA
BARUZZO GIULIA
BERTO GIORGIA

TOPPARELLI ANNA
ZAMINATO IRENE
MARIN VALENTINA
TOSIN LUCREZIA

TONIOLO IRENE
LANDO SARA
RIGONI LISA
ZAMINATO GIORGIA

CEDRI ALESSIA
BIGHELLI SERENA
VENTURINI ALICE
BIONDANI GIORGIA

FURLAN IRENE
LEZZIERO ELEONORA
LISATO LAURA
ZANOTTO ILARIA

CASARIN LEYRE
SGNAOLIN DILETTA
BELLATO VERONICA
FRIGO ANDREA

LODDO GIULIA
CAPRIOLI NICOLE
OTTONE ALICE
LUCCHESE VERONICA

MORANDIN CLAUDIA
CADORIN GIADA
GIOTTO DEBORAH
PANZIERA FRANCESCA

09/02/2010

Serie Cat.: Esordienti A F
Anno Societa Tempo Pti
1997 (00:31.0)
1997 .
1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:02.1
1997
1997 (00:31.3)
1997 .
1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 02:02.6
1997
1997 (00:31.3)
1997 CENTRO NUOTO ROSA' 02:02.8
1997 T
1997
1997 (00:30.5)
1997
1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:04.0
1998
1997 (00:30.4)
1998 .
1998 A.S.D. LEOSPORT 02:05.4
1997
1997 (00:32.4)
1997 .
1997 TEAM EUGANEO 02:06.1
1997
1998 (00:32.0)
1997
1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:06.5
1997
1997 (00:32.7)
1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D 02:07.5
1998 T T
1997
1997 (00:31.2)
1997
1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.4
1997
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0 2 5
1 2 1
12 2 4
13 2 3
14 3 2
15 4 4
6 4 2
17 4 3
18 3 5
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2a giornata Meeting Esordienti A
RISULTATI RIEPILOGATIVI

VERZOTTO LAVINIA

TOSO CHIARA

CARRARO ELENA VITTORIA
MASON GIORGIA

GAMBARIN CRISTIANA
MONTANARO GIULIA
PELLEGRINI SILVIA
VIDALI CAMILLA

VISINTIN ERICA
GALLINELLI NOEMI
DALLA CIA DEBORA
FLORIAN MARTINA

BOSCARO DIAMANTE
NATALICCHIO ILARIA
PESCE VANESSA
ROCCA ERICA

RAICICH ARIANNA
CALOSSO MARA
MORETTO VERONICA
PEGORIN GIULIA

TREVISAN BEATRICE CHIARA
BIANCHINI ELISA

VISSA ANNA

FONTANA GIULIA

PIERANTONI GIORGIA
COMBERLATO ANNA
GASPARI ILENIA
BRAZZALE ALESSANDRA

SCHIAVO FEDERICA
ZORNETTA EMMA
SARTORI AURORA
TERRIN ANNA

DE GASPARI SARA
FAVARO CHIARA
CONCAS NURA
PELLIZZON SARA

VISCOVICH VALENTINA
SCHIANTI IRENE
SCHIONATO SARA
NOVENTA NICOLE

1997
1997
1997
1998

1997
1997
1997
1997

1997
1998
1998
1998

1997
1997
1998
1997

1997
1997
1998
1998

1998
1997
1998
1998

1998
1998
1997
1997

1998
1998
1997
1997

1998
1998
1998
1997

1997
1997
1997
1998

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. ARCA NUOTO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. ANTARES NUOTO

SCHIO NUOTO FAMILA

SPORT MANAGEMENT SSD

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

C.S. TEAM PADOVA

Foglio n. 2
09/02/2010

(00:33.8)

02:08.6

(00:32.1)

02:08.8

(00:32.3)

02:09.1

(00:34.6)

02:09.6

(00:33.1)

02:13.1

(00:34.4)

02:13.2

(00:33.0)

02:13.7

(00:37.3)

02:14.6

(00:31.6)

02:14.8

RIT
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09/02/2010
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI
BOBBO ELENA 1998
RUBERTI MARIA GIULIA 1998 . -
3 4 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani RIT
DELANTONE LUCREZIA 1998
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